

خبر

اعلام حد نصاب
دوومیدانی کاران

۲۲ دی، شروع انتخابی

فدراسیون دوومیدانی حد نصاب‌های لازم برای اعزام به رقابت‌های داخل سالن قهرمانی آسیا را اعلام کرد. رقابت‌های دوومیدانی داخل سالن قهرمانی آسیا ۲۱ تا ۲۳ بهمن به میزبانی نورسلطان قزاقستان برگزار می‌شود که برای انتخاب تیم جهت حضور در این رقابت‌ها، ورزشکاران باید شانس خود را در مسابقات قهرمانی باشگاه‌های کشور امتحان کنند. مسابقات قهرمانی باشگاه‌های قرار است طی روزهای ۲۲ و ۲۳ دی ماه برگزار شود و با توجه به اینکه این رقابت‌ها اولین مسابقه داخل سالن محسوب می‌شود، به نظر می‌رسد دوومیدانی کاران کار سختی برای رسیدن به حدنصاب‌های تعیین شده داشته باشند.

برنامه والیبال
در راه بازی‌های آسیاییقهرمانی برای
معافیت

در ادامه نشست مسئولان کمیته ملی المپیک و وزارت ورزش با فدراسیون‌ها، مسئولان فدراسیون والیبال برنامه خود را ارائه کردند. در این نشست داورزنی با اشاره به وضعیت تیم‌های ملی زنان و مردان، از انگیزه معافیت جوانان تیم گفت و هدف قهرمانی: «تیم ملی والیبال با توجه به حضور دائمی در اردوها و رقابت‌های بین‌المللی همواره در حال تمرین و مسابقه بوده و بطور خاص نمی‌توانیم بگوییم فقط برای هانگزو برنامه داریم چرا که همواره بچه‌ها درگیر مسابقات هستند. هدف ما کسب عنوان نخست بازی‌های آسیایی در بخش مردان است که این دستاورد می‌تواند اثرات مثبتی همچون معافیت تعدادی از ورزشکاران جوان را به همراه داشته باشد.»

تماشاگران والیبال
مجوز ورود گرفتند

با پیگیری‌ها و مذاکرات فدراسیون والیبال، باشگاه‌ها می‌توانند با مجوز شورای تأمین و ستاد کرونای استان خود حداکثر از ۳۰ درصد ظرفیت سالن برای حضور تماشاگران استفاده کنند. به دنبال درخواست و پیگیری باشگاه‌ها برای برگزاری مسابقات با حضور تماشاگران ضمن حفظ پروتکل‌های بهداشتی، فدراسیون والیبال با ستاد ملی مبارزه با کرونا هماهنگی‌های لازم را انجام داد و این امکان فراهم شد تا باشگاه‌های کشور پس از اخذ مجوز شورای تأمین و ستاد کرونای استان، حداکثر تا ۳۰ درصد ظرفیت ورزشگاه را به حضور تماشاگران اختصاص دهند.



سعید ارمغانی:

از وضعیت دقیق حدادی اطلاع ندارم

سرمری تیم ملی بسکتبال به مصدومیت حامد حدادی واکنش نشان می‌دهد و تأکید دارد که با توجه به میزان آسیب دیدگی و جراحی انجام شده روی آشیل حامد، این بازیکن به پنجره ششم نمی‌رسد. سعید ارمغانی می‌گوید: «از طریق پیام با حامد در ارتباط بودم. مصدومیت حدادی به خاطر پارگی آشیل بوده اما اطلاعی ندارم که این پارگی به طور کامل بوده یا بخشی از آشیل را درگیر کرده است.»



حمید سجادی

اعلام وصول ۵ سؤال دیگر نمایندگان

پنج سؤال نمایندگان مجلس شورای اسلامی از حمید سجادی، وزیر ورزش و جوانان اعلام وصول شد. عدم به کارگیری نیروهای کارآمد، مؤثر و متخصص، عدم برخورد با اقدامات خلاف شئون اسلامی و فرهنگی، بی‌عدالتی در توزیع زیرساخت‌ها، بی‌توجهی به موضوع بیمه قهرمانان و همچنین یک سؤال در حوزه جوانان، مواردی‌اند که قرار است یک بار دیگر حمید سجادی را به مجلس بکشاند. وزیر ورزش پیش از این دو کارت زرد از مجلس گرفته است.



محمد علیپور

پایان دوره چهارساله و شروع بازنشستگی؟

۱۶ دی ماه آخرین روز از دوره چهار ساله ریاست محمد علیپور در فدراسیون انجمن‌های ورزشی بود. علیپور که سه دوره پیاپی به‌عنوان رئیس فدراسیون فعالیت کرد، روز ۱۶ دی ۱۳۹۷ رئیس این فدراسیون شد. نکته قابل توجه درباره علیپور این است که وزارت ورزش، ۲۶ مردادماه حکم بازنشستگی سه نفر از اعضای مجمع کمیته ملی المپیک را اعلام کرد و محمد علیپور رئیس فدراسیون انجمن‌های ورزشی یکی از آنها بود.



برد مهم شاگردان طلوع کیان و سومین شکست هزار در هفته شانزدهم لیگ والیبال

وضعیت صدرنشین بحرانی شد؟

محسن آجرو

روزنامه نگار

هفته شانزدهم لیگ برتر والیبال در حالی برگزار شد که رقابت‌های مهم در میانه جدول جریان داشت. جدال حساس بین تیم‌های پنجم و هشتم و ششم که نقش تعیین کننده‌ای در جدول داشت و چندین جابجایی جالب را در رده بندی تیم‌ها ایجاد کرد.

برد دهم سیرجانی‌ها

در اولین رقابت این هفته تیم‌های فولاد سیرجان ایرانیان و راه‌پای ملل مریوان به مصاف هم رفتند. مریوانی‌ها در شرایطی که امیدوار بودند با یک برد خوب چندین رتبه در جدول بالا بیایند، گرفتار عملکرد فوق‌العاده فولاد سیرجان شدند و با نتیجه ۳ بر یک بازنده شدند. مریوانی‌ها در ست اول شکست سنگین ۲۵ بر ۱۵ را تجربه کردند اما

در ست دوم تا لحظه آخر مقاومت کردند اما ۲۶ بر ۲۴ شکست خوردند. ست سوم با نتیجه ۲۵ بر ۲۲ به تیم کردستانی رسید اما شاگردان رضایی در سیرجان با برتری ۲۵ بر ۱۹ در ست چهارم، موفق به ثبت دهمین برد خود در لیگ شدند. سیرجانی‌ها چهارمین تیم لیگ بودند که تعداد بردهای خود را دورقمی کردند.

برد حساس شاگردان
طلوع کیان

یکی از دو بازی حساس هفته در اردکان برگزار شد. جایی که ایفا سرام میزبان نیان الکترونیک بود. پر کردن جبران فاصله یک برده این دو تیم در جدول، هدف اصلی شاگردان طلوع کیان در ایفا سرام بود که خیلی سریع به آن رسیدند و با برتری سه بر صفر، به هشتمین برد خود دست پیدا کردند. ست‌های این بازی با امتیازهای ۲۸ بر ۲۵، ۲۵ بر ۲۲ و ۲۳ بر ۲۵ به نماینده اردکان رسید. ایفا سرام اگرچه با این

پیروزی نتوانست از جایگاه هشتم بالاتر برود، اما فاصله خود با تیم‌های بالایی را کمتر کرد و امیدوار ماند تا در هفته‌های آتی بتواند از منطقه خطر صعود به پلی‌آف بالاتر برود.

باخت عجیب صدرنشین

گرفتار شدن شاگردان بهروز عطایی در بحران گزاره اشتباهی نیست. تیمی که تا پایان هفته دوازدهم حتی یک بار هم نیاخته، حالا در پایان هفته شانزدهم سه باخت را در کارنامه خود می‌بیند. آن‌ها پس از دو باخت در هفته‌های سیزدهم و چهاردهم، هفته گذشته به سختی از شکست گریختند اما در این هفته دیگر نتوانستند از چنگ گیتی پسند در خانه‌اش فرار کنند. هرازی‌ها در این بازی عجیب در سه ست پیاپی و با امتیازهای ۲۵-۲۲، ۳۰-۲۸ و ۲۵-۱۹ شکست خوردند تا عملاً در بحران قرار بگیرند. هزار البته با این شکست همچنان با

۱۳ برد صدر جدول را در اختیار دارد و امیدوار است با بازگشت به نوار پیروزی در هفته‌های آتی در بالای جدول بماند.

برد آسان شهداب

تیم دوم جدول در این هفته کار پردردسری برابر حریف خود نداشت. یزدی‌ها که در گنبد میهمان شهرداری بودند، در پایان بازی با حساب سه بر صفر برنده شدند تا یک قدم دیگر به هزار نزدیک شوند. شهداب که بازگشت مصدومان خود شرایط بهتری پیدا کرده، در بازی دیروز خود با نتایج ۲۵-۲۵، ۲۰-۱۶ و ۲۵-۲۲ پیروز میدان شد.

ارومیه؛ برنده جدال انتهایی
جدولی‌ها

در جدال تیم‌های پایین جدول، شهرداری ارومیه به یک برد ارزشمند دیگر دست پیدا کرد و موفق شد با حساب ۳ بر ۱ مس رفسنجان را

از پیش رو بردارد. شهرداری با این پیروزی ۶ برده شد اما با یک امتیاز اختلاف همچنان پایین‌تر از شهرداری گنبد رده یازدهمی قرار گرفت اما به ادامه لیگ امیدوار ماند.

برد ارزشمند هورسان در نبرد
سه ساعته

دیگر رقابت حساس و مهم این هفته در رامسر برگزار شد. جایی که هورسان رده هفتمی میزبان پاس رده پنجمی بود. رقابتی که می‌توانست جای دو تیم را در جدول رده بندی عوض کند. جدال پاس و هورسان به تنها مسابقه این هفته تبدیل شد که به ست پنجم کشیده شد و در نهایت این هورسان بود که با حساب ۳ بر ۲ پیروز میدان شد. آن هم در رقابتی که سه ساعت تمام به طول انجامید و در نهایت هر دو تیم را ۹ برده و با ۲۶ امتیاز در رده‌های پنجم و ششم جدول قرار داد.



گرفتار شدن
شاگردان بهروز
عطایی در بحران
گزاره اشتباهی
نیست. تیمی که
تا پایان هفته
دوازدهم حتی
یک بار هم نیاخته،
حالا در پایان هفته
شانزدهم سه باخت
را در کارنامه خود
می‌بیند

معمدی آماده برای
بازگشت روی تخته

رسول معمدی قهرمان ۱۰۲ کیلوگرم وزنه‌برداری آسیا و جهان در هفته نخست لیگ برتر وزنه‌برداری دچار مصدومیت شدیدی شد و مسابقات قهرمانی جهان که نخستین سهمیه گزینشی المپیک پاریس بود و چندی پیش به میزبانی کلمبیا برگزار شد را نیز از دست داد. البته او همچنان در صدر دسته وزنی خود در جدول رده بندی برترین وزنه‌برداران جهان در سال ۲۰۲۲ قرار دارد. او نیز که همشهری

چشم انتظار تعیین تکلیف سیستم مدیریتی وزنه‌برداری است تا پس از شروع اردوهای آماده‌سازی در صورت دعوت مجدد به تیم ملی، برای حضور در پیکارهای گزینشی المپیک به‌عنوان یک مدعی تمام عیار روی تخته مسابقه حاضر شود. قطعاً اگر بار دیگر آسیب دیدگی کهنه کتف و کمر کار دست سهراب نهد، با انگیزه و انرژی که در او سراغ داریم باید از حالا سهراب مرادی را یکی از مدعیان کسب سهمیه و مدال مرغوب المپیک در دسته ۱۰۲ کیلوگرم بدانیم.

المپیک ۲۰۲۱ توکیو بازماند، پس از مدتی استراحت و پرداختن به پروسه بازتوانی، حالامدی است با مساعدت تیم سرپرستی وزنه‌برداری در پایتخت دست به وزنه شده و تمریناتش را بی‌حاشیه و چراغ خاموش دنبال می‌کند. سهراب تقریباً طبق آخرین اطلاعاتی که از نحوه و نوع تمریناتش داریم به شرایطی رسیده که می‌تواند بار دیگر در اردوهای تیم ملی برای کسب دوبنده المپیک دسته ۱۰۲ کیلوگرم خطری جدی برای رقبا داخلی و خارجی‌اش به شمار آید. رکورددار وزنه‌برداری جهان و المپیک

شمارش معکوس برای نبرد مرادی و معتمدی در تیم ملی

جدال ۲ مدعی برای سهمیه المپیک ۱۰۲ کیلو

المپیک ۱۰۲ کیلوگرم و حضور در بازی‌های پاریس. وزنه‌بردارانی که مدت‌ها است هر دو درگیر درمان آسیب دیدگی‌های جدی خود هستند، اما آرام آرام دارند برای بازگشت دوباره روی تخته مهیا می‌شوند.

سهراب چراغ خاموش تمرین می‌کند

سهراب مرادی چهره شاخص و شناخته شده وزنه‌برداری ایران بعد از اینکه با آن شرایط عجیب و غریبی که تیم قبلی مدیریتی وزنه‌برداری برایش ایجاد کرد و در عین شایستگی از حضور در بازی‌های

اگرچه شرایط فعلی وزنه‌برداری حول و حوش حواشی مربوط به مجمع انتخاباتی فدراسیون وزنه‌برداری و انتظار برای تأیید صلاحیت نامزدهای حاضر در این دوره می‌چرخد، اما در همین شرایط خاص انتخاباتی نیز نمی‌توان از وضعیت تیم ملی و امیدهای وزنه‌برداری ایران در مسیر کسب سهمیه المپیک ۲۰۲۴ پاریس غافل شد. چهره‌های شاخصی همچون سهراب مرادی و رسول معتمدی که هر دو سوای همشهری بودن، هم‌وزن هستند و مدعی برای کسب دوبنده تیم ملی در دسته وزنی

گزارش